



Protokoll styremøte INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2023

Møtenummer: 8 - 2023
Sted: Teams
Dato: Onsdag 29.november 2023
Tid: Kl. 19.00 – 20.45
Til stede: Gry Høgberg, Johanna Brandsegg, Hedvig Selnes, Håkon Eggen, Anne Lene Strand Alme, Tage Nilsen, Silje Bjørgeengen, Christine Hegstad og Anne-Kristin Sollid fra administrasjonen.
Forfall: Josefine Andreassen og Karoline Lund Bergset

Sak	Saksinnhold	Ansvar
40-23	<p>Referater og infosaker</p> <p>a) Referat fra Styremøte 7 – 23: Godkjent uten merknader.</p> <p>b) ALT-konferansen: Gry, Håkon, Josefine og Ronny deltok som representanter fra kretsen. Det var et veldig bra program. Presentasjonene ligger på NGTF sin hjemmeside, og anbefales å ta en kikk på.</p> <p>c) Høringssvar strategisk plan NGTF: Gry løftet frem at planen har fokus på ungdomssatsning og toppidrett, og at vi ved å stille oss bak høringsdokumentet, støtter dette for IGTK sin del. Gry jobber med å sende inn en tilbakemelding. Det vil i hovedsak gå på form. Det blir litt mye ord, så målene i seg selv kan bli lite synlige. De som har noe de vil spille inn, må gjøre det til Gry, innen torsdag 30.11.</p> <p>d) Utbetaling støtte til Elverum Turn – parasamling: Kretsen har overført kr. 10 000 til Elverum Turn, øremerket til samlingen. Selve samlingen ble veldig bra, og fungerte som et flott utstillingsvindu for paraidretten i NGTF. Parakurset var virkelig å anbefale. Det var imidlertid utfordrende å samarbeide, da flere ting viste seg å være uavklart i forhold til økonomiflyten. Økonomioppfølgingen ligger nå hos forbundet. Kretsen ønsker seg et evalueringsmøte med forbundet og teknisk arrangør, Elverum Turn. Styret vil sette paraidretten i IGTK på agendaen til neste styremøte. Det inkluderer utvalgsarbeid og fremtidige samlinger.</p>	<p>Gry</p> <p>Johanna/Gry</p>
17-23	<p>Utvalgsmedlemmer framover – Hvem fortsetter/behov for nye? Hjemmesiden er oppdatert i henhold til de medlemmene vi har nå. Det er pr. i dag ingen flere medlemmer i gymhjul (ref. tidligere runder i denne saken), men Silje har kontakt med gode medhjelpere i aktuelle klubber til gjennomføring av Opplandspokalen, som er der det er størst behov.</p> <p>Vi mangler oversikt over medlemmer i komiteen for Opplandspokalen, og ber de fra styret som er med i komiteen om å ta ansvar for at dette blir oppdatert i årsrapporten, se sak 43.</p> <p>Vi avslutter denne saken nå. Eventuelle nye medlemmer protokollføres fortløpende.</p>	<p>Silje/Josefine/ Håkon</p>
41-23	<p>Regnskapsrapport pr. 31.10.2023</p> <p>*Anne Lene hadde en rask gjennomgang. Det er enda en del tilskudd som mangler, og det vil komme en del kostnader til. Slik det ser ut nå, går det mot et underskudd, men mindre enn budsjettert.</p> <p>*Alle må huske å sende inn honorarkrav (styremedlemmer, varamedlem og tingvalgte utvalgsledere).</p> <p>*Under denne saken tok vi opp rapporteringen til IIK, som må gjøres før 2.</p>	<p>Alle som ikke har sent inn tidligere</p>



	del av tildelt tilskudd utbetales. Vi rapporterer tilbake at vi har gjennomført 3 av de 6 samlingen vi søkte på under temaet: aktivitetsrettede tiltak i klubbene. Øvrige tiltak er gjennomført.	Anne-Kristin
42-23	Kretstropp Eurogym 2024 Tre klubber (Vardal, Hamar og Reinsvoll) med 40 deltakere fra IGTK deltar på Eurogym 2024. Siden ikke alle klubber i kretsen er forespurt om å bli med i denne fellestroppen, bruker de ikke Innlandet som navn på troppen. Alternativet kan bli Mjøsbyene. Deltakerne kan søke kretsen om støtte til arrangementet og til felles samlinger. Det har vært gjennomført en samling allerede. Christine, som initiativtaker for troppen, oppfordres til å sende inn en søknad om støtte til denne. En slik søknad vil passe godt inn i tilskuddsordningen vi har, og her er det midler igjen på 2023 budsjettet.	Christine
43-23	Årsrapporter Årbok for 2023 med tomme årsrapporter er nå opprettet i Teams, i kanalen Generelt, i mappen Årsberetning. Dokumentet heter: IGTK Årbok 2023 og 2024. Hvert utvalg fyller ut med sin årsrapport før neste styremøte 31.januar. Målene finnes i dokumentet: IGTK NGTF Handlingsplaner 2022 - 2024, som ligger i samme kanal, i mappen Planer.	Utvalgsledere/Gry
44-23	Kommende arrangement *Det blir KM i troppsgymnastikk på Rena til helgen. 2 klubber trakk seg som følge av utsatt arrangement. Ingen gymhjul-deltakere har meldt seg på. Det kom heller ikke noen nye klubber til, etter ny invitasjon/påmeldingsfrist. *Kursplanen for våren er klar, og publiseres 1.desember. Disse kursene er satt opp i IGTK: to medtrener/Gymlek/IG, ett rent IG-kurs, to sikringskurs og ett trener 1 kurs.	
45-23	Møteplan våren 2024 Det blir styremøter følgende datoer: 31.01, 06.03, 24.04 og 23.05	Alle
46-23	Eventuelt Etter oppsatt agenda for møtet, kom det inn en søknad om støtte til innkjøp av utstyr, fra komiteen for Opplandspokalen. Styret vil ikke kunne gjøre et så stort innkjøp som søknaden indikerer, uten et ekstraordinært kretsting og en grundig saksbehandling. Den må derfor behandles som egen sak på et fremtidig styremøte. Styret ser at det er utfordrende å finne en god løsning knyttet til lån av utstyr og transport.	Komite for Opplandspokalen/ kretsstyret

Ref.: Anne-Kristin Sollid,
Organisasjonskonsulent NGTF